
 

 

２０２０年５月吉日 

お 客 様 各 位 

日本通運株式会社 

京浜港 ﾀｰﾐﾅﾙ支店 

東 京 事 業 所 
 
 

デマレージ及び検査に掛かるシフト料金等の専用お振込み口座開設のお知らせ 

 

拝啓 

 

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格段のご高配を賜り、厚く御

礼申しあげます。 

 

このたび、陽明殿東京港揚げ貨物全てに対するデマレージ料金と青海公共日通ＣＹに 

おける検査に掛かるシフト料金等の専用お振込み口座を開設する運びとなりましたので、 

下記の通りお知らせいたします。 

尚、各申込書も改訂致しましたので、弊社 京浜港ターミナル支店のホームページからダウ

ンロード下さいます様、宜しくお願い申し上げます。（ダウンロード先： http://aomi-nt.com/） 

 

敬具 

 

記 
 
 

口座開設日：２０２０年５月２５日（月） 

 

振込対象 ：①陽明殿扱い東京揚げ貨物に対するデマレージ料金 

       ②青海公共日通分検査に掛かるシフト料金及び個別搬入手数料等 

 

口座名  ：銀行  ：0005三菱 UFJ 銀行   支店  ：809わかたけ 

      口座番号：1924135        預金種別：当座 

    口座名義：ﾆﾂﾎﾟﾝﾂｳｳﾝ (ｶ 

 

 

※振込手数料はお客様負担となります。 

※返金は対応しておりませんのでご留意下さい。 

※振込は弊社から料金確認の返信が届いてから行って下さい。 

※原則コンテナ搬出日の前営業日までに料金の振り込みをお願い致します。 

※陽明殿フレート（海上運賃）は陽明日本㈱様の指定銀行専用口座にお振込み下さい。 

 

以上 

http://aomi-nt.com/

